i -----~-~;;:õõ\
$

ESTADO DO RIO GRANDE DO SUL

CÂMARA MUNICIPAL DE ARROIO DOS RATOS/RS

Largo do Mineiro, s/ nº - CEP: 96740•000- C.N.P.J.: 02.4()1.435/0001-73

E-mail: secretaria@artoiodosratos.rs.leg.br

Fo1\t: (Sl) 3656 ~1303

MARCO ANTONIO CORREA MONTEfRO, Vereador da Câmara Municipal

de Arroio dos Ratos, no uso de suas atribuições conferidas por Lei, INDICA ao

Excelentíssimo Senhor Chefe do Poder Executivo Municipal, para que encaminhe para

Secretaria de Obras o que segue:

PATROLA~lENTO E COLOCAÇÃO DE MATERIAL NA RUA PRINCESA

ISABEL.

JJJST!FlCA'I;I~

A presente indicação tem por finalidade, atender o pedido dos moradores e os que transitam nessa

estrada, é de extrema importância dessa manutenção, colocação de saibro ou material adequado.

Tendo em vista que, a estrada está intransitável.

MARCO ANTONIO MONTEIRO
VEREADOR- PSD

{"type":"Document","isBackSide":false,"languages":["pt-br"],"usedOnDeviceOCR":true}